
 
 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/71/2025 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 
17 lutego 2025 roku w sprawie  zmiany budżetu  gminy  na  2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/71/2025 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 17 lutego 2025 roku w sprawie  
zmiany budżetu  gminy  na  2025 rok zmienia się tabelę nr 1 zgodnie z załączonym brzmieniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6114



Załącznik do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2025 ROK  
 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

758   Różne rozliczenia 5 934 970,36 0,00 5 934 970,36  

 75802  
Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 934 970,36 -5 934 970,36 0,00 

 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 328 718,24 -328 718,24 0,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 5 606 252,12 -5 606 252,12 0,00 

 

 75834  
Subwencja ogólna dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 606 252,12 5 606 252,12 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 0,00 5 606 252,12 5 606 252,12 

 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 328 718,24 328 718,24 
 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 0,00 328 718,24 328 718,24 

 

Razem: 37 416 927,34 0,00 37 416 927,34  
        
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6114


	UCHWAŁA NR XIII/78/2025 RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-06-05T12:00:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




